ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA-LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº 003/2010

Resultado do Edital 03/10

Processo Seletivo Simplificado para contratação Temporária de Docentes de Ensino
Superior.

CANDIDATOS APROVADOS

Antônio Carlos Ribeiro Teoria Administrativa e
Mercadológica / Gestão da
Qualidade e Mercado

6 h/a semanais

Luciene Bernardes Monteiro
Lemos

Princípios da Estética /
Microbiologia e
Dermatoestética /
Cosmetologia

10 h/a semanais

Unidade Universitária de Goiânia - Laranjeiras, aos vinte e quatro dias do mês de junho
do ano de 2010.

Profª. Idiner Leontina Maria Serradourada
Diretora da UnU de Goiânia-Laranjeiras

End.: Av. Prof. Alfredo de Castro, s/n/, Chácara do Governador – Goiânia-GO
Fone/Fax: 3522-5625/ 3522-5603

	UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA-LARANJEIRAS